PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

M^-1
FIs. n.“

Proc.n.» 200701

Rubrica:
to
(oÍIZ

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO n.s
200701/2023. PREGÃO ELETRÔNICO n.^ 024/2023-SRP. FINALIDADE: Registro de Preços.
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preços por Item. OBJETO: Registro de Preço para eventual
contratação de pessoa[s} jurídica(s) para prestação de serviços de seguro total automotivo
para os veículos (ambulâncias e motolâncias) pertencente à frota de atendimento móvel de
urgência do SAMU192 e Secretaria Municipal de Saúde, com inclusão de seguro para equipe
(condutor/passageiro) e terceiros, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde de
Bacabal/MA. A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através de seu Pregoeiro o Sr.
CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei
Federal n.^ 10.520/2002, juntamente com os Membros da Equipe de Apoio, torna público
aos interessados, o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO n.® 024/2023-SRP, conforme abaixo:
PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS sob CNPJ n.s 61.198.164/0001-60,
sediada na Av. Rio Branco, n.^ 1485, Campos Elíseos, CEP 01205-000, São Paulo/SP,
representada por seu Procurador o Sr. ROBERTO DE SOUZA DIAS sob CPF n.^ 115.838.468-

83 e C. I. n.s 18.304.552 SSP/SP, vencedor do item 1. Bacabal, Estado do Maranhão, 06 de
outubro de 2023. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA. Pregoeiro da CPL/PMB.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, Cfe / \0 /2Ò23

VNome:

PREFEITURA

Rua 15ce Novembro. 229 - Centro. Bacabal -MA 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533
« e